
UCHWAŁA NR LIII/369/2023 
RADY GMINY MSZANA 

z dnia 10 lipca 2023 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXVI/182/2020 Rady Gminy Mszana z dnia 22 grudnia 2020 roku w sprawie 
Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Mszana 

Na podstawie art. 4 ust. 1 i 2, art. 4 ust. 2a pkt 1, 5 ustawy z dnia 13 września 1996r. o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach (Dz. U. 2022 poz. 2519), art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy 
z dnia 8 marca 1990 r. o samorzadzie gminnym (Dz. U. 2023 poz. 40), po zasięgnięciu opinii Państwowego 
Powiatowego Inspektora Sanitarnego oraz po przeprowadzeniu konsultacji z organizacjami pozarządowymi 
i innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego, 

Rada Gminy Mszana 
uchwala: 

§ 1. Zmienia się Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXVI/182/2020 Rady Gminy Mszana z dnia 22 grudnia 
2020 roku w sprawie Regulaminu utrzymania czystosci i porządku na terenie Gminy Mszana, w ten sposób, że: 

1) w §3 ust. 4 dopisuje się: 

a) punkt 12 - "zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny"  

b) punkt 13 - "meble i inne odpady wielkogabarytowe" 

2) w §11 ust. 1 dopisuje się punkt 4 - "odpadów o których mowa w §3 ust. 2 pkt 3,4 jeden raz w roku".  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mszana. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie 
z dniem 1 stycznia 2024 roku. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Mszana 

 
 

Marek Liśnikowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1AE53349-6463-443B-BCC1-0DA298456E96. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Wychodząc na przeciw oczekiwaniom mieszkańców Gminy Mszana, Rada Gminy Mszana podjęła decyzję 
o zmianie Uchwały w sprawie określenia szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie 
odbierania odpadów komunalnych od właściciela nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów w zamian 
za uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi, w zakresie 
sposobu i częstotliwości odbioru odpadów wielkogabarytowych z nieruchomości zamieszkałych. 

Niniejsza uchwała jest zgodna z powszechnie obowiązującymi przepisami prawa w tym zakresie. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1AE53349-6463-443B-BCC1-0DA298456E96. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

		2023-07-10T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




